1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2008  № 31-343
г. Саратов

( О внесении изменений и  дополнений в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007 № 15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове»

В соответствии со статьей 24 Устава города Саратова

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.02.2007№ 15-130 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городе Саратове» (с изменениями и дополнениями от 27.03.2008 № 26-277, от 29.04.2008 № 27-285) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 22 Приложения  1 «Получатели  бюджетных средств, наделяемые правами муниципальных заказчиков»  изложить в следующей редакции:

	22.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 11».

1.2. Пункт 27 Приложения  1  «Получатели  бюджетных средств, наделяемые правами муниципальных заказчиков»  изложить в следующей редакции:

	27.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 17».

1.3. Пункт 153 Приложения  1  «Получатели  бюджетных средств, наделяемые правами муниципальных заказчиков»  изложить в следующей редакции:

	153.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурное наследие».

1.4. Приложение  1  «Получатели  бюджетных средств, наделяемые правами муниципальных заказчиков»  дополнить пунктом 462 следующего содержания:

	462.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия комитета по культуре».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500